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Dziennik ustaw pa ustna
d la

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Cześć XXIV. — W ydana i rozesłana 5. maja 1904.

Treść: [Ĵ /3 44_46.) 44. Obwieszczenie, dotyczące utw orzenia urzędu podatkow ego i depozytów sądowych w W er- 
szowcach w Czechach. — 45. R ozporządzenie, dotyczące w prow adzenia w7życie_sądu powiatow ego w W er- 
szowcach. — 46. R ozporządzenie, zaw ierające zm ianę postanow ień instrukcy i dla sądów  pierw szej i drugiej 
instancyi pod względem  urlopów  urzędników  kancelaryjnych.

4 4 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 12. kwietnia 1904,
dotyczące utworzenia urzędu podatkowego i depo­
zytów sadowych w W erszowcach w Czechach.

Na zasadzie Najwyższego postanowienia usta­
nawia się 1 w W erszowcach w Czechach urząd 
podatkowy i depozytów sądowych dla gmin utwo­
rzonego według rozporządzenia Ministerstwa spra­
wiedliwości z dnia 21. listopada 1901, Dz. u. p. 
Nr. 191, sądu powiatowego tej samej nazwy.

Urząd ten rozpocząć ma swe czynności z dniem 
1. czerwca 1904.

Od tej chwili wydziela się|j gminy Chodów, 
Hostiwar, W erszowce i Zabëhlice z okręgu urzędu 
podatkowego w Królewskich W inogradach i przy­
łącza je do okręgu urzędu podatkowego w W er­
szowcach.

B ö h m  włr.

45.
Rozporządzenie Ministerstwa spra­
wiedliwości z dnia 30. kwietnia 

1904,
dotyczące wprowadzenia w życie sadu powiato­

wego w Werszowcach.

Sąd powiatowy w  W erszowcach, utworzony 
rozporządzeniem Ministerstwa sprawiedliwości z dnia 
21. listopada 1901 , Dz. u. p Nr. 191 , rozpocząć 
m a swe czynności z dniem 1. czerwca 1904.

Koerber w łr.

4 6 .
Rozporządzenie Ministerstwa spra­
wiedliwości z dnia 4. maja 1904,
zawierające zmianę postanowień instrukcyi dla 

sadów pierwszej i drugiej instancyi pod względem 

urlopów urzędników kancelaryjnych.

Ostatnie zdanie drugiego ustępu §u 49. roz­
porządzenia z dnia 5. maja 1897, Dz. u. p. Nr. 112, 
rozpoczynające się od słów: „Należy dalej udzielać 
naczelnikom i kierującym u rzęd n ik o m  “ od­
pada. W  miejsce jego wstępuje następujące po­
stanowienie :

Urzędnikom kancelaryi sądowej, urzędów de­
pozytowych i oddziałów rachunkowych XI. i X. 
rangi udzielać należy dwutygodniowego urlopu, od 
tego roku zaś, w którym kończą 25ty rok służby, 
policzalnej przy wymiarze pensyi, urlop trzytygo­
dniowy ; natomiast urzędnikom tych kategoryi w  wyż­
szych klasach rang udzielać należy urlopu trzy­
tygodniowego, od tego roku zaś, w którym kończą 
30ty rok służby, policzalnej przy wymiarze pensyi, 
urlopu na przeciąg (czterech tygodni.

Koerber włr.
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